РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ   КОМИТЕ Т

П Р Е З И Д И У М

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2015г. № 20–9

Об исполнении сметы профсоюзного
бюджета Российского профсоюза
работников РЭП за 9 месяцев 2015 года

Президиум Центрального комитета Профсоюза отмечает, что в отчетном
периоде общая сумма поступлений членских профсоюзных взносов в ЦК
Профсоюза составила 90,8% к плану 2015г.

Президиум Центрального комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отчет об исполнении сметы профсоюзного бюджета Российского профсоюза
работников радиоэлектронной промышленности за 9 месяцев 2015 года
утвердить.

2. Председателям территориальных организаций Профсоюза и первичных
профсоюзных организаций непосредственного обслуживания ЦК Профсоюза,
перечисливших профсоюзные взносы не в полном объёме, обеспечить
погашение задолженности по взносам в ЦК Профсоюза.

Срок: до 31 декабря 2015г.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Председателя Профсоюза Е.А. Добровольскую.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин